РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАРЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     29.04.2022                                с. Чарышское                                            № 5

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования Чарышский сельсовет

Чарышского района Алтайского края,

1. Провести публичные слушания по проекту решения Чарышского

сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования

Чарышский сельсовет Чарышского района Алтайского края за 2021 год».

 2.Обнародовать названный проект в установленном порядке.

 3.Назначить публичные слушания на 30 мая 2022 года.

 4.Определить, что публичные слушания проводятся в 14-00 час. по адресу:

с. Чарышское, ул. Центральная, 20 (зал заседаний Администрации района).

Докладчик - председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной

политике Администрации района С.Ю. Лобанов (по согласованию).

 5.Возложить обязанности по подготовке и проведению публичных

слушаний на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и местному

самоуправлению (Т.А.Чертова).

 6.Постоянной депутатской комиссии по бюджету и местному

самоуправлению (Т.А.Чертова) определить предварительный состав участников

публичных слушаний.

 7.Установить, что заявления, предложения, вопросы и рекомендации по

рассматриваемому проекту подаются в письменном виде по адресу: 658170

Алтайский край, Чарышский район, с.Чарышское, ул. Центральная, 20, кабинет

№ 13 (постоянная депутатская комиссия по бюджету и местному

самоуправлению) до 27.05.2022 года.

 8.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              Г.М. Савельева